
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立興國高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

111322 臺南市私立明達高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1100125

1100064

1100013

1100047

1100017

1100049

1100018

1100020

1100005

1100053

1100053

1100021

1100055

1100063

1100057

1100039

1100061

1100240

姓名 姓名

王○宇

王○薇

余○進

沈○傑

周○宏

林○弘

林○祥

洪○宇

洪○茹

胡○甫

莊○婷

郭○宏

陳○霖

陳○佑

陳○瑋

楊○安

蔡○聖

戴○軒

〔依姓名排序〕

1

18

113/07/09

1


